EFS80001A

医療従事者各位

2019 年 12 月吉日

株式会社富士薬品

一般医療機器 皮膚バリア粘着プレート

エフシート®「1sheet」販売中止のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 このたび、皮膚バリア粘着プレート「エフシート®」の 1 シート包装を販売中止する

ことなりましたので、ここにご案内申し上げます。

永年に渡りご愛顧頂いておりましたエフシートの 1 シート包装は、ここ数年販売数が

減少しておりますことから、現在の在庫分までの販売とさせていただきたくお願い申し

上げます。

突然のご案内となり、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上

げます。なお、今回販売を中止するのは「１sheet」のみであり、別規格である「２sheets」

については継続販売致します。

今後とも、さらなる品質向上に努めてまいりますので、より一層のご指導ご鞭撻を賜

りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販売中止品目

品名 JAN コード 最終出荷時期

エフシート

（1 シート）
4987524210619 2019 年 12 月末日

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社富士薬品

カスタマーサービスセンター

TEL : 048-644-3247（受付時間 9 : 00～17 : 30）

※土・日・祝日及び当社休日を除く。